
UCHWAŁA NR XXI/116/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2016 roku 
 

uchylająca uchwałę w sprawie wniosku włączenie doliny cieku Krzyżanka do obszaru 
Zachodniego Klina Zieleni miasta Poznania.  

 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XIX/99/VII/2016 Rady Osiedla Krzyżowniki - Smochowice z dnia 1 marca 

2016 r. w sprawie wniosku włączenie doliny cieku Krzyżanka do obszaru Zachodniego Klina 

Zieleni miasta Poznania.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
                 Przewodniczący 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 

             (-) Przemysław Polcyn 
 
 
 
 
 
 



 
    UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI – SMOCHOWICE 

 
uchylająca uchwałę w sprawie wniosku włączenie doliny cieku Krzyżanka do obszaru Zachodniego 

Klina Zieleni miasta Poznania.  
 

 
W związku z niedopełnieniem  zapisu w § 5 pkt 4 oraz § 7 Regulaminu Rady Osiedla stanowiącymi, że w 

zawiadomieniu o zwołaniu sesji zwyczajnej podaje się termin, miejsce i proponowany porządek obrad 

oraz że na sesję poza radnymi zapraszany jest Zarząd, a także inne osoby, których obecność jest 

pożądana ze względu na problematykę obrad podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
      

   Przewodniczący 
 
Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 
 

(-) Maciej Bedyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


